
UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 393 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę  393 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 393 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę  393 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
  73 608 011,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 511 194,00 zł, 

2) dochody majątkowe 17 096 817,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
85 317 842,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 61 652 729,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 23 665 113,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029A632B-D06F-45EF-82B1-9A7EABCEB469. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/246/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 101 908,00 393 000,00 1 494 908,00 

 80195  Pozostała działalność 112 068,00 393 000,00 505 068,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 334 051,00 334 051,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 0,00 334 051,00 334 051,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 58 949,00 58 949,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 0,00 58 949,00 58 949,00 

Razem: 73 215 011,00 393 000,00 73 608 011,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029A632B-D06F-45EF-82B1-9A7EABCEB469. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/246/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 24 170 380,00 393 000,00 24 563 380,00 

 80195  Pozostała działalność 220 245,00 393 000,00 613 245,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 577,00 42 388,00 72 965,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 30 577,00 42 388,00 72 965,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 977,00 7 480,00 10 457,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 2 977,00 7 480,00 10 457,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 548,00 7 177,00 12 725,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 5 548,00 7 177,00 12 725,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 540,00 1 266,00 1 806,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 540,00 1 266,00 1 806,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 726,00 1 038,00 1 764,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 726,00 1 038,00 1 764,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 74,00 183,00 257,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029A632B-D06F-45EF-82B1-9A7EABCEB469. Podpisany Strona 1



   Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 74,00 183,00 257,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 14 101,00 283 448,00 297 549,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 14 101,00 283 448,00 297 549,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 471,00 50 020,00 51 491,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 1 471,00 50 020,00 51 491,00 

Razem: 84 924 842,00 393 000,00 85 317 842,00 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029A632B-D06F-45EF-82B1-9A7EABCEB469. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

I. Dochody budżetu.  

1.Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów 

- w tym: 

a. oświata i wychowanie; pozostała działalność w kwocie 393 000 zł - środki z dotacji celowej w 
ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich - "Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Powiecie Strzelecko - Drezdeneckim" (dział, rozdział, paragraf wg załącznika). 

 

Zmiany w planie dochodów dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników  
i kierowników jednostek - wg załącznika nr 1 do projektu uchwały.     

 

II. Wydatki budżetu. 

1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

a. analogicznie do zmiany po stronie zwiększenia dochodów w pkt I. 1. a. 

(dział, rozdział, paragraf wg załącznika). 

  

Zmiany w planie wydatków dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników  
i kierowników jednostek - wg załącznika nr 2 do projektu uchwały.     

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029A632B-D06F-45EF-82B1-9A7EABCEB469. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-20T15:33:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




